59999-09-01-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Elektropompa dhe panele  per SHRUKE” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 42122000-0 (POMPA) 44175000-

7(PANELE) 42122130-0(POMPA UJI) 

6. Fondi limit: 34 168 750 (Tridhjetë e katër milion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije e 

shtateqind e pesedhjete Lekë), pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nenshkrimi I kontrates deri më 31 dhjetor 2025, dhe furnizimi do të bëhet sipas kërkesave të 

AK.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: